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Badmintonafdelingen har i 2024 igen haft mange forskellige tilbud og arrangementer. 
Gennem min beretning vil jeg centrere mig om de mest væsentlige aktiviteter. 

 

Mange steder i afdelingen har 2024 budt på ændringer af større eller mindre grad, men 
et sted hvor alt har været “helt som det plejer” er motionsafdelingen. Jørn Grau Larsen 
har igen i år styret motionisterne og vanen tro er det gået helt fantastisk. Sidste år kunne 
jeg fortælle om en flot fremgang i motionsbadminton efter mange år med faldende 
medlemstal. Det kan jeg ikke i år, men jeg er stadig begejstret, for i 2024 endte vi på 79 
motionister fordelt over vores haltider mandag, tirsdag og onsdag. Det er en forskel på 0 
spillere fra sidste år. Der er dog stadig ledige tider og god luft, så drømmer man om en 
fast bane til motionsbadminton, kan jeg kun anbefale at kigge forbi LKB-Gistrup.dk. 

 

Gennem året har ungdomsafdelingen naturligt igen fyldt. Pr. 31. december 2024 var der 
registreret 29 medlemmer i ungdomsafdelingen. Når jeg kigger tilbage på de senere år, 
så ligger medlemstallet indenfor det normalbillede vi har set de seneste år. Skal man 
være stolt af det? Narh ikke nødvendigvis, men tendensen med faldende medlemstal er 
kendt i badmintonklubberne i Nordjylland, så helt skidt kan det heller ikke være i 
Gistrup. Der er især god plads på især hold 2, hvor det lige nu er de ældste, der har 
deres gang. I 2024 har der været debat omkring strukturerne for ungdomstræningerne. 
Fra foråret 2024 til efteråret 2024 er der sket en positiv ændring på 3 spillere. Ændringer 
medfører altid udfordringer og kritik fra nogle kanter, men samtidig giver det også 
muligheder for nye spillere. 2025 bliver formegentlig et år hvor ungdomsafdelingen 
forsat skal have et kærligt pust med gode ideer for at skabe flere medlemmer. 

Ungdomsafdelingen har i 2024 været vært for 2 stævner, hvor især vinterferiestævnet 
blev en højdespringer. I 2023 kunne jeg prale med 189 spillere til vores stævne, men i 
2024 blev det til 214 spillere. Det gav sved på panden i planlægningen, men udførslen 
blev som altid til et 12-tal.  

 

Ved de yngste har der også i år været forandringer på flere kanter. MiniTon har skiftet 
navn til U9, mens et nyt MiniTon-format til de allermindste er kommet til i efteråret. 
MiniTon er nu blevet til forældre/barn badminton på udvalgte søndage. U9 holdet er 
igen fyldt, mens MiniTon stadig har ledige pladser. 



 

Gennem min tid som afdelingsformand er der sket mange ændringer i 
badmintonafdelingen – Nogle båret af mig, mens mange ændringer er båret af 
udvalgsmedlemmer, spillere, forældre eller folk med en passion og en drøm om at 
skabe noget. Mange ændringer har været en succes, som den dag i dag stadig er en del 
af vores dagligdag, mens andre har kun har holdt ved i kortere tid. Fælles for alle 
ændringer i afdelingen har været fællesskabets kraft. Uden opbakning blandt trænere, 
spillere og udvalgsmedlemmer kan idéen være nok så god, for det fælles mål i en 
forening er og bør altid være fællesskabet.  

 

I aften går jeg af som afdelingsformand. Jeg har været en del af LKB Gistrup siden 
efteråret 2013. Først som spiller, senere som træner, udvalgsmedlem og sidst 
afdelingsformand, men personligt kan jeg også mærke at tiden er inde. Inde til at 
forandringer skal ske fra mennesker med nye øjne på tingene. Mennesker der har 
samme forhold til “plejer”, som jeg havde, da jeg startede i LKB. Jeg har nydt at være en 
del af et fællesskab her i badmintonafdelingen og jeg vil her afslutningsvist takke alle 
jeg har mødt på min vej her i LKB Gistrup gennem min tid i klubben. Det har været en 
fornøjelse at være med til at udvikle badmintonsporten og klublivet i Gistrup. 
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